REFFLEX

Pricelist - REFFLEX® DN-2.0 Capillary System 1/2

REFFLEX® DN-2.0 Capillary System

Article Number

Product

REFFLEX International B.V.
Brandenburgbaan 4b
3045 AK Rotterdam The Netherlands

+ 3110 23 80 540
info@refflex.com

Valid from 1July 2026

€/Piece

201750

201752

202752

202753

201757

200631

200633

202645

203631

203633

203645

202631

202053

201539

201638

201641

201644

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover grey (standard)

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover black

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover blue

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover red

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover

Straight fitting 1/4" SAE (7/16" UNF),
aluminium sleeve

90° angle fitting 1/4" SAE (7/16" UNF),
aluminium sleeve

45° angle fitting 1/4" SAE (7/16" UNF),
aluminium sleeve

Straight fitting 1/4" SAE (7/16" UNF),
brass sleeve

90° angle fitting 1/4" SAE (7/16" UNF),
brass sleeve

45° angle fitting 1/4" SAE (7/16" UNF),
brass sleeve

Cu6 Fitting with 6 x 100 mm copper
tube for DN-2.0

Fitting with 1/4" SAE male, less sleeve

DN-2.0 double tube connector

Tee (SSS), 3 hose connections

Tee (SWS), 2 hose connections x 1/4"
SAE nut in middle

Tee (SSW), 2 hose connections x 1/4"
SAE nut on side

Packing €/Packing
coil 50 mtr 279,09
coil 50 mtr 279,09
coil 50 mtr 279,09
coil 50 mtr 279,09
coil 50 mtr 309,09
50 pcs 209,00
50 pcs 332,50
50 pcs 329,00
50 pcs 237,50
50 pcs 361,00
50 pcs 357,50
10 pcs 74,70
10 pcs 50,60
25 pcs 153,50
25 pcs 202,50
25 pcs 229,50
25 pcs 275,25

279,09

279,09

279,09

279,09

309,09

4,8

6,65

6,58

475

7,22

715

7,47

5,06

6,14

8,10

918

11,01
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REFFLEX International B.V.
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Pricelist - REFFLEX® DN-2.0 Capillary System 2/2 Valid from 1July 2026

REFFLEX® DN-2.0 Capillary System

Article Number Product Packing €/Packing €/Piece
202614 ;S/zrlrfaiﬂ?r:é:ccess—) valve depressor for bag of 100 pcs 101,00 1,01
200126 Copper gasket 1/4",100 pcs (B2-4) bag of 100 pcs 33,30 33,30
200634 Small tube cutter DN-2.0 only 1pc 2,81 2,81
200639 HD tube cutter for DN-2.0 + DN-5.0 1pc 17,39 17,39
200632 Hand held crimping tool DN-2.0 only 1pc 29,64 29,64
200636 gz_vsv'%rkbench tool for DN-2.0 + 1pc 915,20 915,20
101939 foﬁarggﬁgf;;g“t 1/4" SAE (7/16" UNF) 100 pes 158,25 1,58
201610 gﬁ;‘f@;ﬁ?g‘é‘;’;‘ﬁ&gping SERE 100 pes 69,63 070
203610 Spare brass crimping sleeve DN-2.0 for 100 pcs 123,44 1,23

REFFLEX®
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REFFLEX International B.V.

o2 °

O Brandenburgbaan 4b + 311023 80 540
R E F F L EX 3045 AK Rotterdam The Netherlands info@refflex.com
Pricelist - REFFLEX® DN-5.0 Crimping System 1/2 Valid from 1July 2026

REFFLEX® DN-5.0 Crimping System

Article Number Product Packing €/Packing €/Piece

Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide

201648 cover black (standard) coil 25 mtr 166,42 166,42

203648 Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide coil 25 mtr 166,42 166,42
cover blue

208648 Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide coil 25 mtr 166,42 166,42
cover red

200645 StNrle)ght fitting 303 1/4" SAE (7/16"-20 100 pes 728,00 728
90° angle fitting 303 1/4" SAE

200646 (7/16"-20 UNF) 100 pcs 1063,00 10,63

200647 Combination-Tee j/4 SAE with a 2.0 100 pcs 418,00 418
mm hose connection

200678 ﬁt'z?:l)ght fitting 303 3/8" SAE (5/8"-18 100 pes 1348,00 13,48

200679 S%F;ingle fitting 303 3/8" SAE (5/8"-18 100 pes 1785,00 1785

200845 Straight fitting for 6.0 mm Ermeto on request

200846 90° angle fitting for 6.0 mm Ermeto on request

202614 Scrrqudgr (access-) valve depressor for bag of 100 pcs 101,00 1,01
1/4" fittings

200126 Copper gasket 1/4" 100 pcs (B2-4) bag of 100 pcs 33,30 33,30

200131 Copper gasket 3/8" 100 pcs (B2-6) bag of 100 pcs 34,25 34,25
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REFFLEX International B.V.
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Pricelist - REFFLEX® DN-5.0 Crimping System 2/2 Valid from 1July 2026

REFFLEX® DN-5.0 Crimping System

Article Number Product Packing €/Packing €/Piece

Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide

201648 cover black (standard) coil 25 mtr 166,42 166,42

203648 Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide coil 25 mtr 166,42 166,42
cover blue

208648 Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide coil 25 mtr 166,42 166,42
cover red

200645 StNrle)ght fitting 303 1/4" SAE (7/16"-20 100 pes 728,00 728
90° angle fitting 303 1/4" SAE

200646 (7/16"-20 UNF) 100 pcs 1063,00 10,63

200647 Combination-Tee j/4 SAE with a 2.0 100 pcs 418,00 418
mm hose connection

200678 ﬁt'z?:l)ght fitting 303 3/8" SAE (5/8"-18 100 pes 1348,00 13,48

200679 S%F;ingle fitting 303 3/8" SAE (5/8"-18 100 pes 1785,00 1785

200845 Straight fitting for 6.0 mm Ermeto on request

200846 90° angle fitting for 6.0 mm Ermeto on request

202614 Scrrqudgr (access-) valve depressor for bag of 100 pcs 101,00 1,01
1/4" fittings

200126 Copper gasket 1/4" 100 pcs (B2-4) bag of 100 pcs 33,30 33,30

200131 Copper gasket 3/8" 100 pcs (B2-6) bag of 100 pcs 34,25 34,25
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REFFLEX International B.V.
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Pricelist - REFFLEX® DN-5.0 Screw System Valid from 1July 2026

REFFLEX® DN-5.0 Screw System

Article Number Product Packing €/Packing €/Piece

Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide

201648 cover black (standard) coil 25 mtr 166,42 166,42

203648 Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide coil 25 mtr 166,42 166,42
cover blue

208648 Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide coil 25 mtr 166,42 166,42
cover red

200629 Straight fitting 1/4" SAE (7/16"-20 UNF) 25 pcs 267,50 10,70

200642 3(')\1F;ingle fitting 1/4" SAE (7/16"-20 25 pes 433,50 1734

200628 Straight fitting 3/8" SAE (5/8"-18 UNF) 25 pes 394,00 15,76

o g o o

200643 3?\]6’”9'9 fitting 3/8" SAE (5/8"-18 25 pes 512,75 20,51
Schrader (access-) valve depressor for

202614 1/4" fittings bag of 100 pcs 101,00 1,01

200126 Copper gasket 1/4" 100 pcs (B2-4) bag of 100 pcs 33,30 33,30

200131 Copper gasket 3/8" 100 pcs (B2-6) bag of 100 pcs 34,25 34,25

200639 HD tube cutter for DN-2.0 + DN-5.0 1pc 17,39 17,39
Spare brass nut 1/4" SAE (7/16" UNF)

101939 for REFFLEX® 100 pcs 158,25 1,58
Spare brass nut 3/8" SAE (5/8" UNF)

102944 for REFFLEX® 100 pcs 313,97 314

201617 Spare aluminium nut 3/8" WW/L x 100 pcs 373,47 373

1/4"-28 UNF for REFFLEX®
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REFFLEX

Pricelist - REFFLEX® Tools

REFFLEX® Tools

Article Number

Product

REFFLEX International B.V.
Brandenburgbaan 4b
3045 AK Rotterdam The Netherlands

+ 3110 23 80 540
info@refflex.com

Valid from 1July 2026

€/Piece

200632

200634

200639

200636

200627

200637

600627

600637

251100

251109

200540

251102

251103

251104

Hand held crimping tool DN-2.0 only

Small tube cutter DN-2.0 only

HD tube cutter for DN-2.0 + DN-5.0

HD Workbench tool for DN-2.0 +
DN-5.0

Pre-assembling tool (before crimping)
for DN-5.0 1/4" fittings

Pre-assembling tool (before crimping)
for DN-5.0 3/8" fittings1

Spare stamp for 200627 (1/4" SAE)
FU1943 incl. bolt

Spare stamp for 200637 (3/8" SAE)
FU1701 incl. bolt

Battery powered crimping tool for
DN-5.0 fittings excl. battery

Battery powered crimping tool for
DN-5.0 fittings 2 x 18V - 2.0 Ah

Spare set REFFLEX® dies for tool
251100/251109

Battery charger 18V - 2.0 Ah / 5.0 Ah

Spare battery 18V - 2.0 Ah

Spare battery 18V - 5.0 Ah (XL)

Packing €/Packing
1pc 29,64
1pc 2,81
1pc 17,39
1pc 915,20
1pc 863,20
1pc 863,20
1pc 166,40
1pc 187,20
1pc 3560,63
1pc 3900,96
1pc 312,00
1pc 121,39
1pc 170,16
1pc 288,81

29,64

2,81

17,39

915,20

863,20

863,20

166,40

187,20

3560,63

3900,96

312,00

121,39

170,16

288,81
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REFFLEX

Pricelist - REFFLEX® Tubes

REFFLEX® Tubes

Article Number

Product

REFFLEX International B.V.
Brandenburgbaan 4b
3045 AK Rotterdam The Netherlands

+ 3110 23 80 540
info@refflex.com

Valid from 1July 2026

€/Piece

201750

201752

202752

202753

201757

201648

203648

208648

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover grey (standard)

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover black

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover blue

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover red

Capillary tube 5.6 x 2.0 mm, polyamide
cover

Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide
cover black (standard)

Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide
cover blue

Flexible tube 8.0 x 5.0 mm, polyamide
cover red

Packing €/Packing
coil 50 mtr 279,09
coil 50 mtr 279,09
coil 50 mtr 279,09
coil 50 mtr 279,09
coil 50 mtr 309,09
coil 25 mtr 166,42
coil 25 mtr 166,42
coil 25 mtr 166,42

279,09

279,09

279,09

279,09

309,09

166,42

166,42

166,42
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REFFLEX International B.V.

®
o
O Brandenburgbaan 4b + 3110 23 80 540
R E F F L EX 3045 AK Rotterdam The Netherlands info@refflex.com
Pricelist - REFFLEX® Prefilled Organizers Valid from 1 July 2026

REFFLEX® Prefilled Organizers

Article Number Product Packing €/Packing €/Piece

REFFLEX Organizer DN-2.0 1/4" SAE

550210 "Model A" 1pc 1171,43 1171,43

550220 III?EFFLEX"Organlzer DN-2.0 1/4" SAE 1pe 1217,32 1217.32
Model B

550230 III?EFFLEX Prganlzer DN-5.0 1/4" SAE 1pc 819,17 819,17
Model C", screw

550240 III?EFFLEX "Organlzer DN-5.0 3/8" SAE 1pe 1027,42 1027,42
Model D", screw
REFFLEX Organizer DN-5.0 1/4" + 3/8"

550250 SAE "Model E" screw 1pc 1738,60 1738,60

550110 REFFLEX Organizer empty 1pc 18,10 18,10
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REFFLEX International B.V.

@ °
. R E F F L EX Brandenburgbaan 4b +3110 23 80 540
X 3045 AK Rotterdam The Netherlands info@refflex.com

Pricelist - REFFLEX® SAE/ODS Connectors and Gaskets Valid from 1July 2026

REFFLEX® SAE/ODS Connectors and Gaskets

Article Number Product Packing €/Packing €/Piece
200010 Connector 1/4" SAE x 1/4" ODS 50 pcs 300,50 6,01
200015 Connector 3/8" SAE x 3/8" ODS 50 pcs 440,00 8,80
200020 Connector 1/2" SAE x 1/2" ODS 50 pcs 512,50 10,25
200025 Connector 5/8" SAE x 5/8" ODS 25 pcs 334,00 13,36
200050 Connector 1/4" SAE x 6 mm ODS 50 pcs 259,50 519
200055 Connector 3/8" SAE x 10 mm ODS 50 pcs 437,00 8,74
200060 Connector 1/2" SAE x 12 mm ODS 50 pcs 611,00 12,22
200025 Connector 5/8" SAE x 16 mm ODS 25 pcs 334,00 13,36
200052 Dhe perrsg o tor /47 SAE X O mm 10 pes 74,90 7,49
200057 gg;f;';if;g”edm ol 10 pes 111,00 1110
200126 Copper gasket 1/4" 100 pcs (B2-4) bag of 100 pcs 33,30 33,30
200131 Copper gasket 3/8" 100 pcs (B2-6) bag of 100 pcs 34,25 34,25
200136 ?B°2'°_%‘§r cRelel T2 e T2 i 00 [2Es bag of 100 pcs 47,48 47,48
200141 Copper gasket 5/8" and 16 mm 100 pes bag of 100 pcs 109,19 109,19

(B2-10)
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REFFLEX International B.V.

@ °
. R E F F L EX Brandenburgbaan 4b +3110 23 80 540
X 3045 AK Rotterdam The Netherlands info@refflex.com

Pricelist - REFFLEX® DN-2.0 Fabricated Hoses Valid from 1July 2026

REFFLEX® DN-2.0 Fabricated Hoses

Product Packing €/Packing €/Piece
;ﬁ:%ﬁt'}';frgbh:o'goo mir, 1/4" SAE , up to 0,80 mtr 25 pcs 170,00 6,80
g'gf:r?g"l:/zé?r'a'i‘gﬁsoo G e Sds, up to 0,80 mtr 25 pcs 197,50 7.90
ggfzr?g"l:/zé%;":n%fioo mtr, 1/4" SAE , up to 0,80 mtr 25 pcs 226,00 9,04
:'t?:%r?t';l;ﬁgéﬁlzoo mtr, 1/4" SAE,, up to 1,20 mtr 25 pcs 195,50 7,82
g'gfz:g"l:/zéfr';;foo ity U SE up to 1,20 mtr 25 pes 233,00 8,92
ggfzr?g'\l:/zé%;";r:;eoo mir, 1/4" SAE , up to 1,20 mtr 25 pcs 250,75 10,03
;‘;:%5{7;5,33;;1'800 mir, 1/4" SAE,, up to 1,80 mtr 25 pcs 233,00 9,32
ggfzr?g"l:/zé?r';;foo idh W~ E/Ai3, up to 1,80 mtr 25 pes 260,50 10,42
Hose DN-2.0, L=1.800 mtr, 1/4" SAE , up to 1,80 mtr 25 pes 288,25 153

90° angle/90° angle

Net prices are valid for batches from 25 > pcs,
Price addition of 20% for batches of 5-24 pcs,
Fixed price for < 5 pcs of € 30,00 / pc.
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REFFLEX International B.V.
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Pricelist - REFFLEX® DN-5.0 Fabricated Hoses 2 x 1/4" SAE Valid from 1July 2026

REFFLEX® DN-5.0 Fabricated Hoses 2 x 1/4" SAE

Product Length Packing €/Packing €/Piece
I;it?:%ﬁtl;l;’(sré)iéhio.BOO mir, 1/4" SAE, up to 0,80 mtr 25 pcs 264,25 10,57
g(‘))f:r?g'\lle_fsﬁali-;rggoo mtr, 4" SAE, up to 0,80 mtr 25 pes 303,00 12,12
g(())"szr?g'\ltlsé(())'°l-a=n%ﬁzoo mtr, 1/4" SAE , up to 0,80 mtr 25 pes 342,00 13,68
e tlotratghe 00 it /47 SAE. up t0 1,20 mtr 25 pes 295,00 11,80
g'gfz:g"l:z,?r';;foo i 1 S5245, up to 1,20 mtr 25 pes 334,00 13,36
5'8%5&2%&2?;20 mir, 1/4" SAE, up to 1,20 mtr 25 pcs 372,75 14,91
;‘;:%53;335';;1'800 mir, 1/4" SAE , up to 1,80 mtr 25 pcs 342,00 13,68
ggfzr?g"l:/‘r;?r';;foo mtr, /4" SAE, up to 1,80 mtr 25 pes 380,75 15,23
Hose DN-5.0, L=1.800 mtr, 1/4" SAE , 4p o 1,80 mitr 25 pos 1975 1679

90° angle/90° angle

Net prices are valid for batches from 25 > pcs,
Price addition of 20% for batches of 5-24 pcs,
Fixed price for < 5 pcs of € 35,00/ pc.
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REFFLEX International B.V.
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Pricelist - REFFLEX® DN-5.0 Fabricated Hoses 2 x 3/8" SAE Valid from 1July 2026

REFFLEX® DN-5.0 Fabricated Hoses 2 x 3/8" SAE

Product Length Packing €/Packing €/Piece
I;it?:%ﬁtl;l;’(sré)iéhio.BOO mir, 3/8" SAE, up to 0,80 mtr 25 pcs 421,50 16,86
g(‘))f:r?g'\lle_fsﬁali-;rggoo i, 4 SAS up to 0,80 mtr 25 pcs 474,00 18,96
g(())"szr?g'\ltlsé(())'°l-a=n%ﬁzoo mir, 3/8" SAE , up to 0,80 mtr 25 pcs 526,25 21,05
;?:%E:}tﬁgéh:tzoo mtr, 3/8" SAE,, up to 1,20 mtr 25 pcs 453,50 18,14
g'gfz:g"l:z,?r';;foo il B4 SIS up to 1,20 mtr 25 pes 506,00 20,24
5'8%5&2%&2?;20 mir, 3/8" SAE , up to 1,20 mtr 25 pcs 558,25 22,33
;‘;:%53;335';;1'800 mir, 3/8" SAE , up to 1,80 mtr 25 pcs 502,25 20,09
ggfzr?gtf;?r'a%;isoo il S SR up to 1,80 mtr 25 pcs 554,75 22,19
Hose DN-5.0, L=1.800 mtr, 3/8" SAE , up to 1,80 mtr 25 pes 607,00 2428

90° angle/90° angle

Net prices are valid for batches from 25 > pcs,
Price addition of 20% for batches of 5-24 pcs,
Fixed price for < 5 pcs of € 35,00/ pc.
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Pricelist - REFFLEX® Fabricated Hoses CO2-T (and NH3) Valid from 1July 2026

REFFLEX® Fabricated Hoses CO2-T (and NH3)

Product Length Packing €/Packing €/Piece
SXZ‘“‘, EtT;%ﬁti?f;LhL:O'soo . V4 up to 0,80 mtr 10 pes 268,90 26,89
E'Zée ggt Z?g%?szt_gi;:? 200 mtn 14 g 0 T s 10 pes 300,00 30,00
SAE. 90° angle/o0” angle | upto0gom 10 pes 33120 3312
SAE. straightletraight T upton20mr 10 pos 303,60 3036
SAE. 90 angle/atraignt - upto120mir 10 pes 334,90 33,49
SAE. 90° angle/o0° angie | uptot20mir 10 pes 366,00 36,60
EXEe sDttl;?g'r?t/Cs(t):;iTg'hI::lsoo . V4 up to0 1,80 mtr 10 pes 356,40 35,64
?Xée gg; g'r?glce(/);t-rT:Jii;::BOO . 14 up to 1,80 mtr 10 pes 387,50 38,75
Hose DN-5.0 CO2-T, L=1.800 mtr, 1/4" up to 1,80 mtr 10 pes 418,70 87

SAE , 90° angle/90° angle

Net prices are valid for batches from 10 > pcs,
Price addition of 20% for batches of 5-9 pcs,
Fixed price for < 5 pcs of € 45,00/ pc.
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